
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 
 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2024 г. № 343/1 
 

О мерах по повышению эффективности воспитательной работы  

в 2024-2025 учебный год 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 03.09.2024 г. №2139 «О мерах по 

повышению эффективности воспитательной работы в общеобразовательных 

организациях Краснодарского края в 2024-2025 учебного года» и в целях 

реализации Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на 

период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 29 мая 2015г. №996-р, планирования и 

организации» системной воспитательной деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вернер Диане Андреевне - заместителя директора по ВР 

обеспечить разработку плана воспитательной работы школы в соответствии с 

циклограммой воспитательных мероприятий. 

2. Классным руководителям 1-9 классы: 

2.1. Обеспечить проведение еженедельных «Уроков мужества» в 

соответствие с перечнем тем, 

2.2. Рекомендовать использование для проведения «Уроков мужества» 

материалы размещенные на сайте ИРО вкладка «Уроки мужества». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №18                                               

им. И.А. Мироненко      Н.А. Сучкова  
 


		2024-09-23T14:10:29+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




